ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

INDICAÇÃO Nº- 07/2018

Autor

FERNANDES ANTONIO CARLINI (FERNANDINHO DA AMBULANCIA)

RODRIGO ALVES MACIEL

 Assunto:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade DE UMA PARCEIRA DO NOSSO

EXECUTIVO COM A CASA DE APOIO DO MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS.

Justificativa:

Senhor Prefeito, considerando o pleito ao qual Vossa Excelência se designou e tendo em vista que o senhor

preza pelo bem-estar de nossa sociedade, quero através deste importante documento, indicar a vossa

excelência a necessidade DE UMA PARCEIRA DO NOSSO EXECUTIVO COM A CASA DE APOIO

DO MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS. Ademais sou conhecedor do amor que Vossa Excelência tem

com o próximo e em especial com nossos moradores. Toda via tal parceria se faz necessária, uma vez que a

grande maioria de nossos munícipes encaminhados até Rondonópolis muitas das vezes não tem recursos

financeiros para arcar com despesas de hospedagem, alimentação e outros.

Certo de vossa atenção, ao nosso pleito, estarei no aguardo de vosso pronunciamento.

Paranatinga-MT, 08 de fevereiro de 2018.

Gabinete do vereador

Fernandes Antônio Carlini

VEREADOR

2017/2020